ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  бурение наблюдательных скважин ф 159мм  на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово»
Комиссия  установила:

Конкурс на бурение наблюдательных скважин ф 159мм  на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово» состоялся.

. Подано  две заявки:

- ОАО «Владимир-ТИСИЗ» со стоимостью выполнения работ -109268 руб.

- ГУП СДРСУ со стоимостью выполнения  работ                      - 107352 руб
Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ГУП СДРСУ с выполнением работ за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ГУП СДРСУ заключить контракт  на бурение наблюдательных скважин ф 159мм на  сумму  107352  руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.
                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.
                                                    ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  устройство дезинфицирующей ванны  на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово»

Комиссия  установила:

Конкурс на устройство дезинфицирующей ванны состоялся. Подано  две заявки:

- ООО УНР-17 со стоимостью выполнения работ                           -101825 руб.

- ООО «Дорстройальянс» со стоимостью выполнения  работ                      - 103330руб

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ООО УНР-17 с выполнением работ за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ООО УНР-17заключить контракт  на устройство дезинфицирующей ванны на  сумму  101825  руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.

                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.
                                                    ПРОТОКОЛ № 3

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  устройство ограждения  на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово»

Комиссия  установила:

Конкурс на устройство ограждения состоялся. Подано  две заявки:

- ООО УНР-17 со стоимостью выполнения работ                           -155460 руб.

- ООО «Дорстройальянс» со стоимостью выполнения  работ                      - 156987руб

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ООО УНР-17 с выполнением работ по устройству ограждения за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ООО УНР-17заключить контракт  на  на  сумму  155460  руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.

                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.
ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  устройство автодороги на хоззоне с покрытием из а/б смеси  на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово»

Комиссия  установила:

Конкурс на устройство автодороги на хоззоне с покрытием из а/б смеси   состоялся. Подано  две заявки:

- ООО УНР-17 со стоимостью выполнения работ                           -232203руб.

- ООО «Дорстройальянс» со стоимостью выполнения  работ                      - 233223руб

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ООО УНР-17 с выполнением работ за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ООО УНР-17заключить контракт  на устройство автодороги на хоззоне с покрытием из а/б смеси на  сумму  232203  руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.

                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.
ПРОТОКОЛ № 5
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  устройство дороги к дезинфекционной ванне из плит на объекте «Рекультивация полигона (свалки) ТБО Новоалександрово»

Комиссия  установила:

Конкурс на устройство дороги к дезинфекционной ванне из плит состоялся. Подано  две заявки:

- ООО УНР-17 со стоимостью выполнения работ                           -182391руб.

- ООО «Дорстройальянс» со стоимостью выполнения  работ                      - 184216руб

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ООО УНР-17 с выполнением работ за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ООО УНР-17заключить контракт  на устройство дороги к дезинфекционной ванне из плит на  сумму  182391  руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.

                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.